
ZARZĄDZENIE NR 137/2024 
BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 9 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 11 ust. 3 oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) w związku z Zarządzeniem Nr 136/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 
9 sierpnia 2024 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Kobyłka na 2024 rok - zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok, zmienia się: 

1) plan finansowy wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) plan finansowy wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

3) plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce na 2024 rok, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kobyłka 
 
 

Konrad Kostrzewa 

 

Id: 06E056E0-0DB6-4CDE-BA80-86597FCC5C23. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 137/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 9 sierpnia 2024 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 18 379 045,08 18,99 18 379 064,07

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 651 833,73 0,00 16 651 833,73

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 464 800,00 15 000,00 479 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

60 000,00 -15 000,00 45 000,00

75095 Pozostała działalność 620 872,82 18,99 620 891,81

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

827,99 15,91 843,90

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

169,35 3,08 172,43

801 Oświata i wychowanie 119 341 478,68 0,00 119 341 478,68

80101 Szkoły podstawowe 78 267 412,19 29 695,00 78 297 107,19

4270 Zakup usług remontowych 186 200,00 29 695,00 215 895,00

80104 Przedszkola 25 988 227,68 -29 695,00 25 958 532,68

4270 Zakup usług remontowych 44 000,00 4 305,00 48 305,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 970 663,59 -34 000,00 3 936 663,59

Razem: 243 627 141,41 18,99 243 627 160,40

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 06E056E0-0DB6-4CDE-BA80-86597FCC5C23. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 137/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 9 sierpnia 2024 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 18 379 045,08 18,99 18 379 064,07

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 651 833,73 0,00 16 651 833,73

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 464 800,00 15 000,00 479 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

60 000,00 -15 000,00 45 000,00

75095 Pozostała działalność 620 872,82 18,99 620 891,81

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

827,99 15,91 843,90

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

169,35 3,08 172,43

Razem: 173 441 870,68 18,99 173 441 889,67

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 06E056E0-0DB6-4CDE-BA80-86597FCC5C23. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 137/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 9 sierpnia 2024 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 15 560 806,21 0,00 15 560 806,21

80101 Szkoły podstawowe 8 744 999,36 29 695,00 8 774 694,36

4270 Zakup usług remontowych 85 000,00 29 695,00 114 695,00

80104 Przedszkola 2 814 301,59 -29 695,00 2 784 606,59

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 4 305,00 9 305,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 345 525,55 -34 000,00 1 311 525,55

Razem: 15 794 190,00 0,00 15 794 190,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 06E056E0-0DB6-4CDE-BA80-86597FCC5C23. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 137/2024 BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA z dnia 9 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


